Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 31.10.2023 09:16
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.10.2023 № 461

с.Поддорье

О внесении изменений в состав Муниципального координационного
совета по взаимодействию с региональным отделением

Общероссийского общественно- государственного движения детей и
молодежи «Движения первых» Новгородской области в Поддорском

муниципальном районе

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Муниципального координационного
совета по взаимодействию с региональным отделением Общероссийского
общественно- государственного движения детей и молодежи «Движения
первых» Новгородской области в Поддорском муниципальном районе,
утвержденный постановлением Администрации Поддорского
муниципального района от 10.08.2023 № 335 «О создании Муниципального
координационного совета по взаимодействию с региональным отделением
Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи «Движение первых» Новгородской области в Поддорском
муниципальном районе».

1.1. В членах комиссии слова  «Иовлева Т.Я.- ведущий специалист
Администрации Поддорского муниципального района» заменить на слова
«Иовлева Т.Я.- Управляющий Делами администрации - председатель
комитета по организационным и кадровым вопросам».

1.2. В качестве члена Совета включить Савицкую Н.М.- советника
директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными
объединениями муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Поддорье».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина

https://admpoddore.gosuslugi.ru/